

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима и члан 26. и члан 28. Закона о комуналним делатностима и члана 47. Статута Јавног комуналног предузећа "Младеновац" Младеновац, Надзорни одбор JKП "Младеновац" Младеновац на својој седници одржаној дана 29.06.2016. године донео је

О Д Л У К У
О ЦЕНАМА ПРОИЗВОДА И УСЛУГА JKП "МЛАДЕНОВАЦ" МЛАДЕНОВАЦ

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
1	<u>ВОДЕ ЗА ПИЋЕ - у м³</u>			
I.	Категорија потрошача-привреда	105.19	105.19	100.0
II.	Категорија потрошача-Спортски центар	54.81	54.81	100.0
III.	Категорија потрошача-домаћинства	51.57	53.00	102.8
	<u>а у периоду мај-септембар</u>			
	-за утрошак воде до 20м ³ по домаћинству или 6м ³ по члану домаћинства у стамбеним зградама	51.57	53.00	102.8
	- за утрошак воде од 20-30м ³ по домаћинству или 6-10м ³ по члану домаћинства у стамбеним зградама	103.15	106.00	102.8
	- за утрошак воде преко 30м ³ по домаћинству или преко 10м ³ по члану домаћинства у стамбеним зградама	206.31	212.10	102.8
2	<u>ОДВОЂЕЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА-КАНАЛИЗАЦИЈЕ м³:</u>			
I.	Категорија потрошача	39.98	39.98	100.0
II.	Категорија потрошача	23.40	23.40	100.0
III.	Категорија потрошача	11.84	12.17	102.8
	Сви потрошачи воде и корисници услуга канализације разврстани су у три категорије, и то: I категорија -привреда и остали потрошачи воде и корисници услуга канализације који нису разврстани у II и III категорију; II категорија - спортско - рекреативни центар; III Категорија - домаћинства			
3	<u>ИЗНОШЕЊЕ СМЕЋА</u>			
а)	За услуге изношења смећа за домаћинства код којих се смеће одлаже у контејнере запремине 1.1м ³ , накнада за смеће плаћа се по м ² стамбеног простора	6.01	6.18	102.8
б)	За услуге изношења смећа за домаћ. код којих се смеће одлаже у типске ПВЦ канте запремине 120л, накнада за смеће се плаћа:			
1)	По домаћинству стамбене површине до 50м ² - месечна накнада	375.30	385.80	102.8
2)	По домаћинству стамбене површине преко 50м ² - месечна накнада	603.16	620.05	102.8
3)	Канта за смеће паушални месечни износ од момента преузимања - увођења посуде - канте, па у наредних десет месеци	404.55	404.55	100.0
в)	За услугу изношења смећа, без амбалаже, за самосталне делатности код којих се смеће одлаже у контејнере запремине 1.1м ² накнада за смеће плаћа се:			
1)	<u>Паушално месечно за површину пословног простора до 30м²:</u>			

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	I Група корисника: трговина прехранбеном робом, угоститељско-ресторанске услуге, пицерије, ђевабџинице, приватне ординације, козметички салони, сервиси за возила и др. сервиси, столарске, браварске, лимарске и друге занатске услуге, пекаре, бурекџиџинице, обућар	2,158.80	2,158.80	100.0
	II Група корисника: забавне игре, спортске кладионице, теретане и слично - МЕСЕЧНИ ПАУШАЛ	1,841.70	1,841.70	100.0
	III Група корисника: агенције, трговине непрехрамбеном робом, пржионице и продавнице кафе, апотеке, подруми пића, приватни вртићи, приватне школе, фотографи, фотокопирнице и слично-МЕСЕЧНИ ПАУШАЛ	1,514.10	1,514.10	100.0
	IV Група корисника: видеотеке, златаре, часовничари, адвокатске канцеларије, галерије и атељеи, хемијско чишћење, оптичари и слично - МЕСЕЧНИ ПАУШАЛ	1,187.55	1,187.55	100.0
2)	За објекте чија је површина изнад 30м ² плаћа се додатно по м ² за површине изнад 30м ²	25.96	25.96	100.0
г)	За услуге изношења смећа, без амбалаже, за самосталне делатности код којих се смеће одлаже у типске ПВЦ канте запремине 120л, накнада за смеће се плаћа:			
1)	Паушално месечно за површину пословног простора до 30м².			
	I Група корисника: трговина прехранбеном робом, угоститељско-ресторанске услуге, пицерије, ђевабџинице, приватне ординације, козметички салони, сервиси за возила и др. сервиси, столарске, браварске, лимарске и друге занатске услуге, пекаре, бурекџиџинице	2,158.80	2,158.80	100.0
	II Група корисника: забавне игре, спортске кладионице, теретане и слично - МЕСЕЧНИ ПАУШАЛ	1,841.70	1,841.70	100.0
	III Група корисника: агенције, трговине непрехрамбеном робом, пржионице и продавнице кафе, апотеке, подруми пића, приватни вртићи, приватне школе, фотографи, фотокопирнице и слично-МЕСЕЧНИ	1,514.10	1,514.10	100.0
	IV Група корисника: видеотеке, златаре, часовничари, адвокатске канцеларије, галерије и атељеи, хемијско чишћење, оптичари и слично - МЕСЕЧНИ ПАУШАЛ	1,187.55	1,187.55	100.0
2)	За објекте чија је површина изнад 30м ² плаћа се додатно по м ² за површине изнад 30м ²	25.96	25.96	100.0
а)	За услуге изношења смећа са Пијаца накнада за смеће се плаћа по м ² пословног простора	11.55	11.55	100.0
б)	За услуге изношења смећа осталих корисника накнада за смеће се плаћа по м ² пословног простора	9.30	9.30	100.0
4	<u>ОДРЖАВАЊЕ КОМУНАЛНЕ ХИГИЈЕНЕ, ДЕПОНИЈЕ, ГРОБЉА И ЗЕЛЕНИЛА:</u>			
а)	За услуге одржавања комуналне хигијене:			
	-чишћење улица по м ²	0.683	0.702	102.8
	-прање улица по м ²	2.761	2.838	102.8
	-поливање улица по м ²	0.687	0.706	102.8
	-посипање соли и чишћење снега и леда (по часу)	556.50	572.10	102.8

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	-сакупљање ризле (по часу)	556.50	572.10	102.8
	-превоз џакиране соли по кг	2.10	2.16	102.8
	-одржавање депоније булдозером са радом чуварске службе 50% трошкова(месечни паушал)	415,474.00	427,107.00	102.8
б)	За услуге одржавања гробља:			
	-одржавање Градског гробља са радом чуварске службе 50% трошкова(месечни паушал)	302,143.80	310,604.00	102.8
	-одржавање Новог гробља 50% трошкова (месечни паушал)	92,878.80	95,479.00	102.8
в)	За услуге одржавања зеленила и дрвореда			
	-кошење травњака по м ²	4.90	5.04	102.8
	-заливање травњака по м ²	3.69	3.79	102.8
	-чишћење стаза и пражњење канти за смеће по м ²	0.71	0.73	102.8
	-орезивање живе ограде по м	171.53	176.30	102.8
	-окопавање, заливање и прехрана сезонског цвећа по м ²	82.00	84.30	102.8
	-окопавање живе ограде по м ²	114.00	117.20	102.8
	-грабуљање травњака по м ²	4.90	5.04	102.8
	-окопавање шибља по ком	114.00	117.20	102.8
	-утовар и одвоз лишћа, грања, отпада и смећа по м ³	1,617.00	1,662.30	102.8
	-орезивање шибља по комаду	72.83	74.90	102.8
	-окопавање младих садница по комаду	104.00	106.90	102.8
	-заливање младих садница по цистерни	7,290.00	7,494.00	102.8
	-заливање младих садница са хидранта по комаду	0.00	150.00	-
	-прање парковских стаза по м ²	2.90	2.98	102.8
	-окопавање ружичњака по м ²	114.45	117.65	102.8
	-орезивање ружа по комаду	22.53	23.15	102.8
	-огртање или загртање ружа по комаду	114.45	117.65	102.8
	-кошење и сакупљање корова по м ²	9.62	9.89	102.8
	-утовар и одвоз корова на депонију по м ³	1,616.00	1,661.25	102.8
	-окопавање садница и шибља по часу	460.00	472.90	102.8
	-кресање корова са плочника по часу	460.00	472.90	102.8
	-скидање избојака и изданака са стабла по ком	104.00	106.90	102.8
	-уклањање грана стабла око саобраћајних знакова и семафора по комаду	1,129.00	1,160.60	102.8
	-зимско орезивање дрвореда са формирањем крошње, уклањање грана испод електро инст. по комаду	1,129.00	1,160.60	102.8
	-сакупљање, прекраћивање и одвоз грања по м ³	0.00	1,917.00	-
	-сечење сувих стабала без вађења пањева преч. 16-30цм по ком	2,087.00	2,145.45	102.8
	-сечење сувих стабала без вађења пањева пречника 31-50цм	2,766.00	2,843.00	102.8
	-вађење пањева, рад радника по часу	460.00	472.90	102.8
	-сакупљање папира и отпада са травњака по часу	460.00	472.90	102.8
	-скидање снега са четинара по часу	460.00	472.90	102.8
	-крчење неизграђ. зелених површ. од самониклог растиња по м ²	553.35	568.85	102.8
	-хемијска заштита и прихрана дрвенастих садница по часу	0.00	5,964.00	-
	-хемијска заштита и прихрана ружа и шибља по часу	0.00	1,470.00	-
	-хемијска заштита и прихрана травњака по м ²	0.00	6.50	-
	-хемијски третман корова на изграђеним површинама по м ²	0.00	8.10	-

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
5	ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ			
а)	Закуп гробног места на годину дана	432.60	444.70	102.8
б)	Одржавање гробног места за годину дана	275.60	0.00	-
в)	Одржавање заједничких површина гробља за годину дана	0.00	350.00	-
г)	Први закуп места за породичну гробницу на годину дана	10,072.10	0.00	-
д)	Продужење и закуп места за породичну гробницу за годину дана	1,403.40	0.00	-
ђ)	Закуп породичне гробнице на годину дана	0.00	1,700.00	-
е)	Закуп гробног места за 1 урну(60*90) за годину дана	0.00	150.00	-
ж)	Издавање услова за изградњу породичне гробнице	3,505.00	3,603.00	102.8
з)	Одређивање гроб. места са обављањем сахрањивања и формирања хумк	8,401.00	8,636.00	102.8
и)	Сахрањивање у гробници без чишћења и дезинфекције	8,184.00	8,413.00	102.8
ј)	Чишћење и дезинфекција гробнице по рад. налогу(рад без потребног мат.)			
к)	Затварање лименог улошка - паушал	0.00	3,000.00	-
л)	Полагање урне у постојеће гробно место	0.00	3,000.00	-
љ)	Коришћење капеле (по сахрани)	1,969.80	2,024.95	102.8
м)	Превоз посмртних остатака од капеле до гробног места	886.20	911.00	102.8
н)	Коришћење сале - трпезарије по сахрани	2,341.00	2,406.55	102.8
њ)	Коришћење решоа за кување кафе по часу	245.00	0.00	-
о)	Загревање сале по часу	368.00	0.00	-
п)	Коришћење електро уређаја по сахрани	0.00	2,000.00	-
р)	Коришћење посмртне музике и озвучења	1,756.00	0.00	-
с)	Уређење гроб. места на захтев странке по часу-рад без потребног материј	689.00	708.30	102.8
т)	Подизање надгробних плоча са фактором ризика од лома и оштећења	7,019.00	7,216.00	102.8
ћ)	Такса и услови за обављање грађевинских радова на гробљу (израда надгробних плоча, облагање опсека плочама, изградња гробница, постављање споменика и сл.) од стране трећих лица	1,508.00	0.00	-
	-такса за рад трећег лица (монтажа споменика)	0.00	1,561.00	-
	-такса за рад трећег лица (монтажа облоге)	0.00	1,040.00	-
	-такса за рад трећег лица (терацо опсека)	0.00	1,040.00	-
	-такса за рад трећег лица (реконструкција гроба или гробнице)	0.00	1,561.00	-
	-такса за рад трећег лица (класање или монтажа слова)	0.00	520.00	-
	-такса за рад трећег лица (постављање мермерних или бетонских плоча)	0.00	1,040.00	-
	-такса за рад трећег лица (израда гробнице)	0.00	10,000.00	-
у)	Есхумација по посебној калкулацији и радном налогу (директан материјал по стварно утрошеним количинама и набавним ценама на дан рада а зарада израде и индиректни трошкови са фактором б на нето зараду радника			
ф)	Израда-штампање умрлица са фотографијом у боји, по комаду	0.00	50.00	-
х)	Израда-штампање умрлица са фотографијом у црно-белој боји, по комаду	0.00	30.00	-
6	ИЗРАДА АРМИРАНО - БЕТОНСКИХ ОПСЕКА ЗА ЈЕДНО, ДВА ИЛИ ТРИ ГРОБНА МЕСТА СА ТЕРАЦОМ, БЕЗ ТЕРАЦА, ИЗРАДА НАДГРОБНИХ ПЛОЧА, ПРЕГРАДНИХ БЕТОНСКИХ ГРЕДИЦА, ОПСЕКА СА АРМАТУРОМ:			
а)	Опсек за једно гробно место без тераца	17,750.00	18,247.00	102.8
б)	Опсек за једно гробно место са терацом	18,379.00	0.00	-
в)	Опсек за два гробна места без терацом	23,864.00	24,532.00	102.8
г)	Опсек за два гробна места са терацом	31,223.00	0.00	-

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
д)	Опсек за три гробна места без терацом	29,191.00	30,008.00	102.8
ђ)	Опсек за три гробна места са терацом	39,053.00	0.00	-
е)	Надгробне плоче по м ²	6,448.00	0.00	-
ж)	Преградна Гредица опсека по комаду	2,698.00	2,774.00	102.8
7	ИЗДАВАЊЕ МЕТАЛНИХ КАЛУПА (СПОЉНА И УНУТРАШЊА ОПЛАТА) ЗА ИЗРАДУ ОПСЕКА, СА РОКОМ МАКСИМАЛНО ДО 24 ЧАСОВА УПОТРЕБЕ:			
а)	За "једно" гробно место	2,364.00	2,430.20	102.8
б)	За "два" гробна места	3,507.00	3,605.00	102.8
в)	За "три гробна места"	4,651.00	4,781.00	102.8
	Напомена: транспорт калупа и КВ радника обезбеђује корисник услуга			
8	УСЛУГЕ ГРАЂЕВИНСКИХ МАШИНА, ТРАНСПОРТНИХ СРЕДСТАВА И СПЕЦИЈАЛНИХ ВОЗИЛА:			
а)	Булдозер ТГ-120 (по часу)	7,094.00	7,094.00	100.0
б)	Камион кипер ФАП носивости 20 т			
	-по часу	10,529.00	10,529.00	100.0
	-по километру	208.00	208.00	100.0
в)	Камион кипер ФАП носивости 10 т			
	-по часу	5,264.00	5,264.00	100.0
	-по километру	106.00	106.00	100.0
г)	Камион кипер ФАП носивости 5-7 т			
	-по часу	3,944.00	3,944.00	100.0
	-по километру	109.00	109.00	100.0
д)	Утоваривач-ровокопач (по часу)	7,687.00	7,687.00	100.0
ђ)	Мини утоваривач ровокопач ВОВСАТ (по часу)	6,160.00	6,160.00	100.0
е)	Компресор фаграм (по часу)	5,128.00	5,128.00	100.0
ж)	Камион носивости до 3 т			
	-по часу	3,132.00	3,132.00	100.0
	-по километру	97.00	97.00	100.0
з)	Возило дежурне "Југо 55"			
	-по часу	2,360.00	2,360.00	100.0
	-по километру ван града	69.00	69.00	100.0
и)	Специјално возило за одгушивање канализације Вома или "Мого"			
	-за физичка лица по часу	8,842.00	9,090.00	102.8
	-за правна лица по часу	12,946.00	13,308.00	102.8
	-по километру ван града	177.00	182.00	102.8
ј)	Спец возило фекална цистерна од 6 т носивости			
	-за правна лица (по цистерни)	9,862.00	10,138.00	102.8
	-за грађане (по цистерни)	4,335.00	4,456.00	102.8
	-за чишћење пољских WC-а (по тони)	866.00	0.00	-
	-за интервенцију ван града посебно се зарачунава и плаћа по пређеном километру	166.00	170.65	102.8
к)	Цистерна за воду			
	- цена за испоручену воду (по цистерни од 8 т)	3,843.00	3,951.00	102.8
	-цена за испоручену воду (по цистерни од 5 т)	2,399.00	2,466.15	102.8
	-цена по цистерни за прање површина-цистерна од 8 т	8,618.00	8,859.00	102.8

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
	-цена по цистерни за прање површина-цистерна од 5 т	5,387.00	5,538.00	102.8
	-за интервенцију ван града посебно се зарачунава и по пређеном километру	138.00	141.85	102.8
л)	Одвоз отпада, индустријског отпада или отпада са дивљих депонија			
	-по м ³ извезеног отпада	1,912.00	1,965.55	102.8
	-по м ³ специјалног третираног инд. отпада са превозом	3,588.90	3,689.00	102.8
	-по м ³ спец. третираног инд. отпада без превоза	2,562.00	2,634.00	102.8
	-за интервенцију ван града посебно се плаћа по пређеном километру	176.00	180.95	102.8
	-накнада за коришћење депоније за интерни отпад, по возилу носивости 7-12 тона	1,279.00	1,314.80	102.8
	-извоз шута по контејнеру (5м ³) за грађане	3,548.00	3,647.00	102.8
љ)	Рад чистилице "RAVO" по часу	5,724.00	5,884.00	102.8
м)	Превоз погребним возилом			
	- у локалу	1,475.00	1,516.30	102.8
	- по пређеном километру ван града	68.00	69.90	102.8
	- у иностранству (по1 км)	0.96	0.99	102.8
н)	Агрегат за струју снаге 25кв			
	- по часу рада	4,199.00	0.00	-
	- по часу дежурства	886.00	0.00	-
њ)	Агрегат за струју снаге 3кв			
	- по часу рада	3,247.00	0.00	-
	- по часу дежуирства	884.00	0.00	-
о)	Муљна пумпа 3.5 кв трофазна, дубина усиса 15м кап. 300л/мин. по часу	2,796.00	2,796.00	100.0
п)	Муљна пумпа 2,6 кв трофазна, дубина усиса 10м кап. 100л/мин. по часу	2,226.00	2,226.00	100.0
р)	Муљна пумпа 5кв трофазна дубине усиса 20м кап. 500л/мин. по часу	3,248.00	3,248.00	100.0
с)	Моторна пумпа "Honda" дубина усиса 4м, капацитета 500л/мин. по часу	3,489.00	3,489.00	100.0
т)	Моторна пумпа "слап" дубина усиса 2м капацитет 250л/мин. по часу	2,796.00	2,796.00	100.0
у)	Превоз расутог материјала по тони:			
	- на удаљености до 100м	1,268.00	1,303.50	102.8
	-на удаљености од 100-110м	1,383.00	1,421.70	102.8
	-на удаљености од 110-120м	1,505.00	1,547.15	102.8
	-на удаљености од 120-130м	1,616.00	1,661.25	102.8
	-на удаљености од 130-140м	1,741.00	1,789.75	102.8
	-на удаљености од 140-150м	1,852.00	1,903.85	102.8
ф)	Прикључне машине по часу:			
	-хидраулични раоник	294.00	302.25	102.8
	-посипач соли	240.00	246.70	102.8
х)	Рад радника у зимској служби по часу			
	-ефективни рад радника	570.00	585.95	102.8
	-дежурство радника	489.00	502.70	102.8
	-дежурство возача камиона	807.00	829.60	102.8
	-дежурство руковоца грађ. машина	854.00	877.90	102.8
	<u>УСЛОВИ ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ПРИКЉУЧЕЊЕ ОБЈЕКТА НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ</u>			
а)	Објекат има услове за прикључење (са изласком на терен и учртавањем постојећих инсталација)	6,400.00	6,579.00	102.8
б)	Објекат нема услове за прикључење	3,252.00	3,343.00	102.8

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
в)	Мишљење за изградњу објекта у заштитној зони изворишта	2,800.00	2,878.00	102.8
10	<u>УСЛОВИ ЗА ОДЛАГАЊЕ КОМУНАЛНОГ И ЧВРСТОГ ОТПАДА</u>			
а)	Вишепородично становање и комерцијални објекти	3,252.00	3,343.00	102.8
б)	Стамбене објекте	2,335.00	2,400.40	102.8
11	<u>УСЛОВИ ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ ОСТАЛИХ ИНСТАЛАЦИЈА (ЕЛЕКТРО, ПТТ, ТОПЛОВОД, ГАСОВОД):</u> <u>Давање услова за пројектовање</u>			
1	Инсталација дужине до 100м	3,055.00	3,141.00	102.8
2	Инсталације дужине веће од 100 м, цена се утврђује по дужном метру	45.00	46.25	102.8
з)	Услови за пројектовање зелених површина и услови за вршење услуга изношења смећа	4,436.00	4,560.00	102.8
	- за давање сагласности за урађену инвестиционо-техничку документацију цена је 50% од цене давања услова			
12	<u>ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ</u>			
1	Уградња прикључка на канализациону мрежу за стамбене, економске и помоћне објекте	11,199.00	11,513.00	102.8
2	Уградња прикључка на канализациону мрежу за комерцијалне и објекте вишепородичног становања(зграде)	27,419.00	28,187.00	102.8
3	Прикључак на водоводну мрежу за стамбене, економске и помоћне објекте	13,733.00	14,118.00	102.8
4	Учешће грађана у изградњи водоводне и канализационе мреже -паушал	0.00	58,754.00	-
5	Регистрација контролног водомера	4,790.00	4,924.00	102.8
6	Уградња прикључка водомером од 1/2 до 1"	20,611.00	21,188.00	102.8
7	Уградња прикључка водомера од 5/4"	21,991.00	22,607.00	102.8
8	Уградња прикључка водомера 6/4"	23,358.00	24,012.00	102.8
9	Уградња прикључка водомера 2"	24,734.00	25,427.00	102.8
10	Уградња прикључка водомера Ø 80мм	26,112.00	26,843.00	102.8
11	Уградња прикључка водомера Ø 100мм	27,482.00	28,252.00	102.8
12	Уградња водомера од 1" за објекте вишепородичног становања	4,010.00	0.00	-
13	Уградња водомера 5/4" за објекте вишепородичног становања	4,276.00	0.00	-
14	Уградња водомера 6/4" за објекте вишепородичног становања	4,752.00	0.00	-
15	Уградња водомера 2" за објекте висепородицног становања	5,862.00	0.00	-
16	Накнада по пређеном километру за прикључаке ван градске зоне	0.00	69.00	-
13	<u>ИСКЉУЧЕЊЕ ИЛИ УКЉУЧЕЊЕ ПРИКЉУЧКА ВОДЕ:</u>			
	-За искључење	3,944.00	3,944.00	100.0
	- За укључење	3,944.00	3,944.00	100.0
14	<u>ИЗРАДА МЕТАЛНИХ КОНТЕЈНЕРА ЗА СМЕЋЕ И ОТПАД, ЗАПРЕМИНЕ 5м³</u>			
	-отворени контејнер, V=5м³	110,857.00	113,961.00	102.8
	-затворени контејнер,V=5м³	126,693.00	130,240.00	102.8
15	<u>ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА ПО М²</u>			
	-простор без посебних услуга	713.00	732.95	102.8
	-простор са услугама обезбеђења и чишћења простора	1,979.00	2,034.40	102.8
16	<u>ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О ПРИКЉУЧЕЊУ НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ У ПОСТУПКУ ДОБИЈАЊА УПОТРЕБНЕ ДОЗВОЛЕ И ОЗАКОЊЕЊА</u>	292.00	300.20	102.8

Ред. бр.	Назив производа и услуга	Стара цена	Нова цена	Индекс
17	<u>ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О КВАЛИТЕТУ ВОДЕ (на основу анализа и извештаја лиценцираних кућа и установа)</u>	10,654.00	10,952.00	102.8
18	<u>САНАЦИЈА И ДЕЗИФЕКЦИЈА ВОДОВОДНОГ ОБЈЕКТА</u>	946.00	972.50	102.8
19	<u>МЕРЕЊЕ РАДНОГ ПРИТИСКА НА МЕСТУ ПРИКЉУЧЉЊА НА ВОДОВОД</u>	4,000.00	4,112.00	102.8
20	<u>САГЛАСНОСТ НА ЛОКАЦИЈУ ЛЕТЊИХ БАШТИ НА ЈАВНИМ</u>	3,600.00	3,701.00	102.8

Цене ће се примењивати по добијању сагласности надлежног органа Скупштине Градске Општине Младеновац, сходно члану 60 и 61 Закона о Јавним предузећима Службени гласник РС 119/2012.

У складу са Законом о планирању и изградњи, Законом о комуналним делатностима и Законом о јавним предузећима, Надзорни одбор ЈКП Младеновац, Младеновац на својој седници одржаној 29.06.2016. године донео је одлуку као у диспозитиву.

Преседник надзорни
одбор
ЈКП Младеновац

9	USLOVI ZA PROJEKTOVANJE I PRIKLJUCENJE NA VODOVODOVODNU I KANALIZACIONU MREZU			
a)	Naknada po duznom metru		45.00	
10	USLOVI ZA PROJEKTOVANJE I PRIKLJUCENJE OBJEKATA NA VODOVODNU I KANALIZACIONU MREZU			
a)	Sa ucrtavanjem postojećih instalacija		6,400.00	
b)	Bez ucrtavanja instalacija		3,252.00	
11	USLOVI ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG I CVRSTOG OTPADA			
a)	Viseporodicno stanovanje i komercijalni objekti		3,252.00	
b)	Stambene objekte		2,335.00	
12	USLOVI ZA PROJEKTOVANJE OSTALIH INSTALACIJA (ELEKTRO, PTT, TOPLOVOD, GASOVOD): Davanje uslova za projektovanje			
1	Instalacija duzine do 100m	2,910.00	3,055.00	5
2)	- Instalacije duzine vece od 100 m, cena sa posebno utvrdjenim putem predracuna, ponude, radnog naloga, a na bazi stvarno utrosenog rada po obimu i kvalitetu			
3)	Uslovi za projektovanje zelenih površina i uslovi za vršenje usluga iznosenja smeca	4,225.00	4,436.00	5
	- za davanje saglasnosti za uradjenu investiciono-tehnicku dokumentaciju cena je 50% od cene davanja uslova			
13	PRIKLJUCENJE NA VODOVODNU I KANALIZACIONU MREZU			
1	Ugradnja prikljucka na kanalizacionu mrezu za stambene, ekonomske i pomocne objekte		11,199.00	
2	Ugradnja prikljucka na kanalizacionu mrezu za komercijalne i objekte viseporodicnog stanovanja		24,419.00	
3	Ugradnja kontrolnog vodomera		4,790.00	
4	Ugradnja prikljucka vodomrom od 1/2 do 1"		20,611.00	
5	Ugradnja prikljucka vodomera od 5/4"		21,991.00	
6	Ugradnja prikljucka vodomera 6/4"		23,358.00	
7	Ugradnja prikljucka vodomera 2"		24,734.00	
8	Ugradnja prikljucka vodomera fi 80mm		26,112.00	
9	Ugradnja prikljucka vodomera fi 100mm		27,482.00	

10	Ugradnja vodomera od 1" za objekte viseporodичnog stanovanja		4,010.00	
11	Ugradnja vodomera 5/4" za objekte viseporodичnog stanovanja		4,276.00	
12	Ugradnja vodomera 6/4" za objekte viseporodичnog stanovanja		4,752.00	
13	Ugradnja vodomera 2" za objekte viseporodичnog stanovanja		5,752.00	
14	Priključak na vodovodnu mrežu za stambene, ekonomske i pomoćne objekte		13,733.00	
14	<u>PRIKLJUCENJE NA VODOVODNU I KANALIZACIONU MREŽU ZA GRADJANE I PRIVREDU</u>			
	Cena priključka utvrđivace se po predracunu ili radnom nalogu na osnovu normiranih ili stvarnih utrosaka direktnog materijala i rada. Vrednost materijala utvrđuje se na osnovu zadnje ulazne cene po fakturi dobavljača uvećane 15% na ime manipulativnih troškova. cena rada utvrđuje se na osnovu vremena utvrđenog građevinskim normativima ili stvarno utrošenog vremena, uz primenu faktora 4,5 (3,5+1) na zaradu odgovarajuće složenosti. Cena priključka uvećava se za iznos ucesca u izgradnji za one korisnike koji nisu sopstvenim sredstvima učestvovali u izgradnji vodovodne i kanalizacione mreže, a pri izgradnji mreže postojala je obaveza ucesca građana u izgradnji.			
15	<u>ISKLJUCENJE ILI UKLJUCENJE PRIKLJUCKA VODE:</u>			
	-Za isključenje	3,756.00	3,944.00	5
	- Za uključivanje	3,756.00	3,944.00	5
16	<u>CENE GRADJEVINSKO-ZANATSKIH USLUGA</u>			
	Za izvođenje građevinskih i zanatskih radova i drugih usluga, za koje nisu utvrđene jedinične cene, a utvrđuju se putem predracuna, ponude, radnog naloga ili obracunske situacije, formiraju se na osnovu stvarnih utroska materijala i rada. Vrednost utrošenog materijala utvrđuje se na osnovu utroska i zadnje ulazne cene po fakturi dobavljača uvećane 15% na ime manipulativnih troškova. Cena rada utvrđuje se na osnovu građevinskih normi uz primenu faktora 4,5 (3.5+1), na zaradu odgovarajuće složenosti.			
17	<u>IZRADA METALNIH KONTEJNERA ZA SMEĆE I OTPAD, ZAPREMINE 5m3</u>			
	-otvoreni kontejner, V=5m3	105,578.00	110,857.00	5
	-zatvoreni kontejner, V=5m3	120,660.00	126,693.00	5
18	<u>DAVANJE U ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA PO M2</u>			
	-prostor bez posebnih usluga	679.00	713.00	5
	-prostor sa uslugama obezbeđenja i čišćenja prostora	1,885.00	1,979.00	5

19	<u>IZDAVANJE POTVRDE O PRIKLJUCENJU NA VODOVODNU I KANALIZACIONU MREZU U POSTUPKU DOBIJANJA UPOTREBNE DOZVOLE I LEGALIZACIJE</u>		3,852.00	
20	Izdavanje potvrde o kvalitetu vode (na osnovu analiza i izvestaja licenciranih kuca i ustanova)	10,147.00	10,654.00	5
21	Sanacija i dezinfekcija vodovodnog objekta	901.00	946.00	5
22	<u>USLUGA PRISTUPA SISTEMU VODOSNABDEVANJA:</u>			
	Za gradjane		92.00	
	Za Pravna lica		184.00	

Cene ce se primenjivati narednog meseca pa dobijanju saglasnosti nadleznog organa Skupstine Gradske Opstine Mladenovac, shodno clanu 60 i 61 Zakona o Javni preduzecima Sluzbeni glasnik RS 119/2012.

U skladu sa Zakonom o planiranju i izgradnji, Zakonom o komunalnim delatnostima i Zakonom o javnim preduzecima, Nadzorni odbor JKP Mladenovac, Mladenovac na svojoj sednici održanoj 13.03.2015 godine doneo je odluku kao u dispozitivu.

Predsednik nadzornog odbora JKP
Mladenovac
